
27. 3. 2020 Army Webmail :: Fwd: Informace o stavu objednávky č. 4191972032

https://webmail.army.cz/?_task=mail&_safe=0&_uid=8670&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/3

Předmět Fwd: Informace o stavu objednávky č. 4191972032

Odesílatel

Adresát

Datum

Obchodní podmínky CZC.cz.pdf (~139 KB)
Poučení o právu na odstoupení od smlouvy uzavřené distančním způsobem.pdf (~132 KB)

-------- Původní zpráva --------

Předmět:Informace o stavu objednávky č. 4191972032
Datum:2020-03-26 13:47

Odesílatel:"Obchod - CZC.cz"
Adresát:

Počítače Notebooky Mobily Tablety Herní konzole Televize

Nová objednávka č. 4191972032

Hezký den,

není to skvělý pocit, udělat si radost? Tímto mailem potvrzujeme, že o Vaší objednávce víme.

Jelikož jste zvolil/a osobní odběr na pobočce, vyčkejte, prosím, na výzvu k odběru.

Předpokládaný termín dodání: 30. 3. 2020.

Od výzvy tam na vás bude zboží čekat 5 pracovních dní.

Pokud jste tak ještě neučinili, je třeba objednávku uhradit. V případě, že nedošlo k úhradě

objednávky, nemůže být expedována.

Pokud se zaregistrujete, při dalším nákupu zboží již nebudete muset znovu vyplňovat dodací údaje,

získáte také přístup k Vaší objednávce a můžete sledovat i její stav.

Objednávka č. 4191972032

Datum přijetí: 26. 3. 2020 13:47:00



27. 3. 2020 Army Webmail :: Fwd: Informace o stavu objednávky č. 4191972032

https://webmail.army.cz/?_task=mail&_safe=0&_uid=8670&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/3

Způsob dodání: Praha 20 - Horní Počernice

Kontaktní údaje pobočky
Praha 20 - Horní Počernice

F. V. Veselého 2760/7
193 00 Praha 20 - Horní Počernice
po - pá: 09:00 - 20:00
so: 09:00 - 14:00
ne: 13:00 - 18:00

Telefon
E-mail:

Fakturační údaje:

Název: Ministerstvo obrany
IČ: 60162694

Tychonova 221/1
160 00 Praha
Česká republika

Telefon:
E-mail:

Způsob platby: Online bankovnictví ČSOB

Termín doručení: 30. 3. 2020 - sledovat objednávku

* Termín doručení je pouze informativní.

Označení objednávky:VZ 551200

Shrnutí objednávky

Kód Název zboží Kusů Cena bez DPH Cena s DPH

282486 Evolveo Jade 3, 48dBi, venkovní 2 2 132 Kč 2 580 Kč

262484 Platba při převzetí 1 15,70 Kč 19 Kč

263715 Platba na prodejně ZDARMA 1 -15,70 Kč -19 Kč

Cena celkem 2 132 Kč 2 580 Kč

Nevíte si s něčím rady? Potřebujete poradit? Obraťte se na nás pomocí našeho kontaktního
formuláře a společně to vyřešíme.

Patří k vašemu nákupu ještě elektronický voucher jako dárek? Jestli ano, dorazí vám automaticky po
zaplacení objednávky, nejpozději do 10 dní. Více informací najdete na produktové stránce
koupeného zboží.

Děkujeme a přejeme hezký den.

Tým CZC.cz

CZC.CZ, s.r.o. | U Garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7

tel.: | Facebook | Youtube | Twitter



27. 3. 2020 Army Webmail :: Fwd: Informace o stavu objednávky č. 4191972032

https://webmail.army.cz/?_task=mail&_safe=0&_uid=8670&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 3/3


